

Obiectivul: Investitie
Obiectul: Septembrie
Devizul: Lucrari de amenajare cu pavaj la Gradinita de copii s.Ciobalaccia

Deviz local Nr. 1.3.2

Intocmit in preturi curente 2023-07-28Valoarea de deviz 296 258,400 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт).	100 m2	4,2000	971,7107	4 081,185
					532,7700	2 237,634
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3	42,0000	407,7824	17 126,860
					58,4100	2 453,220
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка).	m3	42,0000	334,5559	14 051,347
					53,1000	2 230,200
4	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (Устройство покрытий из бетонных тротуарных плиток).	m2	420,0000	329,0495	138 200,769
					145,1400	60 958,800
5	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar (Бордюры для тротуаров, на растворе М 100-Т толщиной 5 см, по основанию из бетона класса С 5/4 (Вс5/В75) толщиной примерно 15 см, со швами, заполненными раствором).	m	80,0000	235,6065	18 848,524
					41,3000	3 304,000
Total manopera (ore)						1 206,5060
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						192 308,685
Asigurari sociale					24,0000%	17 084,125
Total						209 392,810
Cheltuieli de transport					7,0000%	8 035,449
Total						217 428,259
Cheltuieli pentru depozitare					2,0000%	2 295,843
Total						219 724,101
Cheltuieli de regie					6,0000%	13 183,446
Total						232 907,547
Beneficiu de deviz					6,0000%	13 974,453
Total General fara TVA						246 882,000
TVA (20%)						49 376,400
TOTAL GENERAL						296 258,400
Inclusiv salariul						71 183,854

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Investitie

Obiectul: Septembrie

Devizul: Lucrari de amenajare cu pavaj la Gradinita de copii s.Ciobalaccia

Devizul local de resurse Nr. 1.3.2

Intocmit in preturi curente 2023-07-28

Valoarea de deviz 296 258,400 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	721,6000	59,0000	42 574,400
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	117,3060	59,0000	6 921,054
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,4000	59,0000	377,600
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	361,2000	59,0000	21 310,800
Total manopera					71 183,854	
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	48,3000	258,3300	12 477,339
2	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,4800	258,3300	640,658
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	50,3600	208,3300	10 491,499
4	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	23,5200	75,0000	1 764,000
5	2651122100023	Ciment portland	kg	672,0000	2,4500	1 646,400
6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 070,0000	2,4500	2 621,500
7	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	426,3000	170,8300	72 824,829
8	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,0000	890,0000	3 560,000
9	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,2000	890,0000	1 068,000
10	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	80,4000	80,0000	6 432,000
11	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,4000	98,0000	823,200
12	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,2000	19,0000	79,800
13	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,0400	19,0000	19,760
14	4100126202818	Apă	m3	18,0600	19,0000	343,140
Total materiale					114 792,125	
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	35,2800	89,9873	3 174,752
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	17,6400	59,9915	1 058,251
3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	5,0400	349,9506	1 763,751
4	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	3,2000	79,9887	255,964
5	2952270004000	Malaxor	h-ut	1,6000	49,9929	79,989
Total utilaje					6 332,706	
Total					192 308,685	
Asigurari sociale			24,0000%		17 084,125	
Total					209 392,810	
Cheltuieli de transport			7,0000%		8 035,449	
Total					217 428,259	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		2 295,843	
Total					219 724,101	
Cheltuieli de regie			6,0000%		13 183,446	
Total					232 907,547	
Beneficiu de deviz			6,0000%		13 974,453	
TOTAL Deviz fara TVA					246 882,000	

Total		246 882,000
TVA	20%	49 376,400
TOTAL Deviz		296 258,400

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de amenajare cu pavaj la Gradinita de copii s.Ciobalaccia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.3.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт).	100 m2			971,711 532,770
1.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	19,0000	19,000
1.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	59,0000	532,770
1.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	349,9506	419,941
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3			407,782 58,410
2.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	258,3300	297,080
2.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	59,0000	58,410
2.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	59,9915	12,598
2.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	89,9873	37,795
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка).	m3			334,556 53,100
3.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	208,3300	229,163
3.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	59,0000	53,100
3.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	59,9915	12,598
3.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	89,9873	37,795
4	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (Устройство покрытий из бетонных тротуарных плиток).	m2			329,049 145,140
4.1	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	170,8300	173,392
4.2	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	2,4500	3,920
4.3	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	75,0000	4,200
4.4	4100126202818	Apă	m3	0,0230	19,0000	0,437
4.5	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
4.6	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	59,0000	94,400
4.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	59,0000	50,740
5	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar (Бордюры для тротуаров, на растворе М 100-Т толщиной 5 см, по основанию из бетона класса С 5/4 (Вс5/В75) толщиной примерно 15 см, со швами, заполненными раствором).	m			235,607 41,300
5.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0150	890,0000	13,350
5.2	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0500	890,0000	44,500
5.3	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	80,0000	80,400
5.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	208,3300	10,833
5.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	2,4500	32,769
5.6	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	258,3300	8,008
5.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0130	19,0000	0,247
5.8	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	59,0000	36,580
5.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	59,0000	4,720
5.10	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0400	79,9887	3,200
5.11	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	49,9929	1,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;